АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2023 № 10-па
О присвоении адреса земельному участку
РРассмотрев схему расположения земельного участка и руководствуясь «Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов», утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221, администрация Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области постановляет:
Земельному участку расположенному в кадастровом квартале 54:25:024001, площадью 13610,00 квадратных метра,  присвоить адрес: Российская Федерации, Новосибирская область, Убинский район, Ермолаевский сельсовет, поселок Московка, улица Московская.
Глава Ермолаевского сельсовета

Убинского района Новосибирской области                                    А.Н. Пасевич